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Schöck Tronsole®  typu F z nową oceną techniczną ITB.  

 

Elodur® to specjalnie opracowana podpora elastomerowa  do izolacji akustycznej od 
dźwięków uderzeniowych i podstawowy składnik Schöck Tronsole® typu F.  Ta wysokiej 
jakości i wydajna podpora elastomerowa ułożona jest odcinkowo a liczba segmentów 
zmienia się w zależności od wymaganych poziomów nośności na siły poprzeczne. W 
porównaniu do konwencjonalnie wykonywanych  połączeń biegów schodowych, Schöck 
Tronsole® z Elodur® osiąga o około 10 dB lepszą izolację od dźwięków uderzeniowych. 
Odpowiada to w przybliżeniu zmniejszeniu o połowę subiektywnie słyszanej głośności 
dźwięków. 

Zalety : 

• Podpora elastomerowa Schöck Elodur® 
Zmniejszenie poziomu dźwięków uderzeniowych ∆Lw ≥ 28dB. 

• Aprobaty i dopuszczenia 
Krajowa Ocena Techniczna ITB 

• Klasa odporności ogniowej R120 
Połączenia wykonane z elementami Tronsole® typu F/B spełniają wymagania klasy 
odporności ogniowej R120 zgodnie z opinią ITB.   

• Zintegrowane taśmy montażowe 
Element jest naklejany na część prefabrykowaną bez konieczności wykonywania 
dodatkowych prac. 

• 5 długości standardowych 
1,00m; 1,10m, 1,20m; 1,30m oraz 1,50m z możliwością docinania do wymaganych 
wymiarów. 

• Zawiasy klipsowe 
Wysoka stabilność i prosty montaż 
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Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej dla 

budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1111 pracowników. Oprócz głównej siedziby zarządu, 

zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Halle/Saale, na 

terenie Węgier i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmieszczone w Polsce, Austrii, 

Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA, Rosji i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej 

Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowacyjnych 

elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i 

doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowej 

zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szkoleń i aktualnych 

informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów 

przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką jakość, 

bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i 

wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects’ Darling 2021 dla flagowego produktu firmy 

Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb. 
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